
  Uchwała Nr LI/350/2022                  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2022                   

o kwotę 26.844,00 zł, w tym:    

          - o kwotę 25.344,00 zł - środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na realizację                        

            wypłat odpraw nauczycieli przechodzących na emeryturę. Pismo Ministra Finansów       

            znak:ST3.4751.40.2022.13g z dnia 28.11.2022r, 

          - o kwotę 1.500,00 zł - środki finansowe Funduszu Pracy na realizację zadania                                              

            "dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny" w ramach                                     

            " Programu asystent rodziny na 2022". 

       2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 26.844,00 zł. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z  dnia                           

30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Osiek Jasielski w 2022 roku 

Dział Rozdział 

 

 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   

 40002 Dostarczanie wody   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m2 wody, 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego  w  Osieku Jasielskim 

70 687,96  

600 Transport i łączność   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   

  -Dotacja celowa dla Powiatu Jasielskiego                   

z przeznaczeniem na realizację   zadania 

inwestycyjnego pn. " Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych Nr 1878R Dobrynia-   Zawadka 

Osiecka- Załęże i Nr 1881R Dębowiec- Załęże-

Osiek Jasielski  w miejscowościach Zawadka 

Osiecka i Osiek Jasielski", 

- Dotacja celowa dla Powiatu Jasielskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn." Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1895R Samoklęski - Brzezowa - Kąty w km. 

0+396-0+426 oraz 0+314-0+348 w miejscowości 

Samoklęski gm. Osiek Jasielski polegająca na 

zarurowaniu odcinka chodnika rowu przydrożnego 

i ułożeniu nawierzchni chodnika w ramach zadania 

inwestycyjnego pn." Budowa chodników przy 

drogach powiatowych". 

250 000,00 

 

 

 

40 000,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412 Ochotnicze straże pożarne   

  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej       

w Czekaju  

 3 117,00 

851 Ochrona zdrowia   

 85111 Szpitale ogólne   

  Dotacja celowa  - dla Szpitala Specjalistycznego w 

Jaśle z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego tj. aparatu echo serca oraz 

kolonoskopu    

15 984,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

  



  Dotacja celowa – z przeznaczeniem na realizację 

celu publicznego „pozalekcyjne zajęcia sportowe” 

 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m2 ścieków, 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Osieku Jasielskim 

 

293 943,10  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Osieku Jasielskim 

261 000,00  

 92116 Biblioteki   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Osieku Jasielskim 

170  000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  Dotacja celowa na wspieranie remontów z zakresu 

ochrony zabytków –udzielona na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków  

– Parafia Prawosławna pw. im Archanioła Michała w 

Pielgrzymce  

- Parafia Rzymskokatolicka w Załężu 

-Parafia Rzymskokatolicka w Osieku Jasielskim 

  

 

 

 

5 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport   

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   

  Dotacja celowa z przeznaczeniem do realizacji 

stowarzyszeniom na „upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Osiek Jasielski. 

 59 000,00 

Razem 1 101 615,06 98 117,00 

 

 

 



Ogółem dotacje: 1 199 732,06 zł 

- dotacje przedmiotowe – 364 631,06 zł 

- dotacje podmiotowe – 431 000,00zł 

- dotacje celowe-   404 101,00 zł. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


